



Oslo kommune

Utdanningsetaten

Trosterud skole og Aktivitetsskole

Møteprotokoll

Til stede: Arnhild Bersås (ansattrepresentant), Karine Aambø (ansattrepresentant), Maja Kielland (foreldrerepresentant), Stina Braathen Kløven (foreldrerepresentant), John Sanne (politisk representant fra FrP), Lars Andreas Lund (politisk representant fra Høyre), Nicolas Mendoza (politisk representant fra Venstre), Ida Skaare (assisterende rektor), Liv Waland (undervisningsinspektør), Lene Rønning-Arnesen (rektor), Vigdis Malsten (AKS-leder)

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Personalrommet på Trosterud skole

Møtetid: 22.01.2025 17:00

Saksliste

Sak	
1/25	Godkjenning av innkalling og saksliste Vedtak: Godkjent med tilførsel om at innkallingen skal sendes minst én uke i forkant av møtet.
2/25	Godkjenning av protokoll fra møtet 27.11.24 Vedtak: Godkjent.
3/25	Skolens økonomi – budsjett for 2025 <ul style="list-style-type: none">- Rektor orienterer om overordnede føringer og forklaringer fra skoleeier knyttet til den økonomiske utviklingen de neste årene.- Gjennomgang av budsjettet (utdelt kopi).- Skolen har gjort beregninger av personalutgiftene som er en videreføring av dagens nivå gitt lik elevgruppe.- Regnskapet er ikke ferdigstilt, men det ser ut til at resultatet blir et mindreforbruk. Dette vil skolen få i mars, og det er beregnet at vil gå til vikarposten.- Skolens budsjett legges frem i balanse. Vedtak: Budsjettet for 2025 godkjennes.
4/25	AKS' økonomi – budsjett for 2025 <ul style="list-style-type: none">- Gjennomgang av budsjettet (utdelt kopi).- Har med et underskudd fra i fjor, som går flere år tilbake. AKS sparte inn ca en halv million i fjor, og har gjort noen organisatoriske tiltak som også vil bidra til å redusere underskuddet i 2025.



	Vedtak: Budsjettet for 2025 godkjennes.
5/25	<p>Orientering fra ledelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elevundersøkelsen: Driftsstyret fikk en kort orientering om hva elevundersøkelsen er, før resultatene for 2024 ble gjennomgått. Skolen jobber systematisk med resultatene på det som angår skolemiljøet og det faglige. Trinnene analyserer tallene sammen med leder og miljøteam, og utarbeider tiltak. - Nasjonale prøver: Gjennomgang av resultater på nasjonale prøver fra dette og de to foregående skoleårene. Skolen analyserer resultatene og ser på både trinn-nivå og enkeltelever når tiltak blir planlagt. - Strategisk plan: Strategisk plan skal fra nå av følge skoleåret (tidligere vedtatt i januar og for kalenderår), den vil derfor komme opp i driftsstyret i siste møte før sommeren. <p>Driftsstyret tok sakene til orientering.</p>
26/24	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Spørsmål angående mediesaken om at en lærer ble flyttet fra Trosterud skole. Rektor kunne ikke gå inn i innholdet i saken fordi det er en personalsak. Saken håndteres av Utdanningsetaten.